



Հաստատում եմ՝
Գերաշնն համանքի ղեկավարի
«09» 2018թ.

Handwritten signature

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
Գերաշնն համանքի 2018թվականի

Պատվիրատու՝ Գերաշննի համայնքապետարան
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համանքի բյուջե

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման		անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7	
Ամբողջը							
Աշխատավարձեր պահպանման ծախսեր							
Բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 5)							
Ապրանքներ							
30234300		սպավառակ	ՄԱ	հատ	100	50	5.00
30234000		սպավառակի ծրար	ՄԱ	հատ	15	50	0.75
39831240		Ֆլեշ հիշողության, 16 GB	ՄԱ	հատ	3200	4	12.80
30234640		Ֆլեշ հիշողության, 8 GB	ՄԱ	հատ	2800	4	11.20
30192760		տրիչ, սպորտական	ՄԱ	հատ	200	10	2.00
30197221		ամրակներ	ՄԱ	տուփ/100հատ	120	30	3.60
30197221		ամրակներ	ՄԱ	տուփ/100հատ	400	2	0.80
30197221		ամրակներ	ՄԱ	տուփ/100հատ	150	5	0.75
30192121		գրիչ գեղիկավոր	ՄԱ	հատ	70	20	1.40
30192122		ինքնահոս գրիչ	ՄԱ	հատ	100	50	5.00
30192122		ինքնահոս գրիչ	ՄԱ	հատ	650	10	6.50
39263200		գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1850	5	9.25
22811110		մատյան մտից	ՄԱ	հատ	600	1	0.60
22811110		մատյան ելից	ՄԱ	հատ	600	1	0.60
22811110		հաշվառման գրքեր/ներքին և անհատական իրավական	ՄԱ	հատ	600	4	2.40
39241140		դանակ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	180	6	1.08
30192125		նարկերներ	ՄԱ	տուփ	1500	10	15.00
30197631		թուղթ, Ա4 ֆորմատի /21x29.7/	ՄԱ	տուփ/500հատ	2200	100	220.00
30197233		թղթապանակ, թելով, թղթա	ՄԱ	հատ	80	10	0.80
30197232		թղթապանակ, արագավար, թղթա	ՄԱ	հատ	80	10	0.80
30197234		թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	800	50	40.00
30197235		թղթապանակ, ամրակով	ՄԱ	հատ	350	6	2.10
						7742.32	
						3737.92	

5113	71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	300000	1	300.00
5134	71220000	ճարտարապետական նախագծման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.00
5113	45233142	ճանապարհային ծածկույթի վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	300000	1	300.0
		Աշխատանքներ					5000.0
5113	45233142	ճանապարհային ծածկույթի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	Դրամ	3500000	1	3500.0
	45233141	ճանապարհների պահպանման աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	900000	1	900.0
4251	90611000	ճանապարհների մաքրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600.0
		Աղբահանում					
		Բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51					3576.0
		Ապրանքներ					2376.0
4264	09411700	Սերմված գազի	ԳՀ	ԱՅ	270	6300	1386.0
4252	50110000	բեռնատար մեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	Դրամ	990000	1	990.0
		Ծառայություններ					1200.0
4213	90530000	աղբանոցի շահագործում	ՄԱ	Դրամ	1200000	1	1200.0
		Սեյսմատարի մաքրում					
		Բաժին 05 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր					500.0
		Աշխատանք					500.0
4251	99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր/սեյսմատարի ընթացիկ նորոգում և պահպանում/	ՄԱ	Դրամ	500000	1	500.0
		Շրջակա միջավայրի բնապահպանություն					
		Բաժին 05 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր					900.0
		Աշխատանք					900.0
	90700000	Շրջակա միջավայրի պաշտպանման աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	900000	1	900.0
		Ջրամատակարարում					
		Բաժին 06 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 51					23709.70
		Ապրանքներ					469.70
	44141000	խողովակներ	ՄԱ	Դրամ	180000	240 թ	180.00
4267	39710000	Ջրամատակարարման համար կենցաղային նյութեր	ՄԱ	Դրամ	289700	1	289.70
		Ծառայություններ					3240.0
	99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր/ջրագծերի ընթացիկ նորոգում և պահպանում/	ԳՀՇ	Դրամ	2000000	1	2000.0
4251	71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	200000	1	200.0
		Ջրամատակարարում					
	71521100	չինարության ընթացի վերահսկման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	140000	1	140.0
5113	71220000	ճարտարապետական նախագծման աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	900000	1	900.0
5134		Աշխատանք					20000.0

45231119	Հինարարական աշխատանքներ ջրագրի խորովակների համար	ԳՀ	Դրամ	20000000	1	20000.0
5113	Փողոցների լրացվորում					
	Քաղաքի 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51					
	Ապրանքներ					
31500000	լրացվորման սարքեր և էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	2500	226	900.0
31221100	էլեկտրական ուղե	ՄԱ	հատ	2000	12	24.0
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	15000	4	60.0
44322200	մայրիկ, էլեկտրական լար	ՄԱ	մետր	210	300	63.0
31651100	մեկուսիչ ժապավեն, օղակաձև	ՄԱ	հատ	200	65	13.0
44322250	մայրիկ այրումիչներ ջրերով 4մմ2	ՄԱ	մետր	500	350	175.0
4267	Ծառայություններ					
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	Դրամ	22000000	1	2200.0
4212	Մշակույթ					
	Քաղաքի 08 խումբ 2 դաս 3 ծրագիր 51					
	Ծառայություն					
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր(տուսիդիա)	ԳՀԾ	Դրամ	18000000	1	18000.0
4511	Ապրանքներ					
39299320	Հայկիներ շքանակով	ՄԱ	Դրամ	70000	1	70.0
30200000	Համակարգչային սարքավորում	ՄԱ	Դրամ	500000	1	500.0
5122	Մշակութային ծառայություններ					
	Քաղաքի 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51					
	Ծառայություններ					
	նշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	800000	1	800.0
79952000	նշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	950000	1	950.0
79951100	նշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	950000	1	950.0
60171100	նշակութային միջոցառումների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	950000	1	950.0
4239	Տեղեկատվական ծառայությունների ձեռքբերում					
	Քաղաքի 08 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 51					
	Ծառայություններ					
92410000	Թերթերի և ամսագրերի բաժանորդագրություն թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	72000	1	72.0
92421100	Գնումների համակարգող	ՄԱ	Դրամ	50000	1	50.0

Լուսինն Հովհաննիսյան

